"differenziali stipendiali", di cui all'articolo 21 del CCDI normativo del personale del 

comparto del Consiglio regionale del Lazio per il triennio 2023-2025. Nomina Commissione 

esaminatrice.); 

PRESO ATTO che, nei termini e nelle modalità di presentazione delle istanze previsti 

dall’Avviso, risultano pervenute n. 102 (centodue) candidature alla selezione per l’area dei 

Funzionari e dell’Elevata Qualificazione; 

VISTA la determinazione 23 ottobre 2025, n. A00754 (Avviso per l'attribuzione di 

"differenziali stipendiali", di cui all'articolo 21 del CCDI normativo del personale del